Prov. Palermo

IR R I B e o e o e ey

DEL SERVIZIO ATTIVITA’

N.151 del 06.08

2012

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 10/12 del 10.05.2012 alla ditta

S.5. Agricola Gorgo del Drago Agriturismo per giornata in fattoria del
10.05.2012 — Gemellaggio 2012.  CIG 415269F7B

L’anno duemiladodici, il giorno sedici del mese di Maggio, in Marineo, presso
la sede del Comune di Marineo, il sottoscritto Antonino Scarpulla nella qualita di

Responsabile del Servizio Attivita socioculturali del Comune di Marineo, ha adottato
il presente provvedimento

, /
IL FUNZIONARIQ RESPONSABILE

Dr. Ag;@/ L S’Ga@ﬂa“*

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di Contabilita

Marineo [, _ZQO/QC?/’LO {7

i
IL Responsabiie dii/Servizio Finanziario
(D. ssa GiOV&lj a\L\o\Plccolo)

—




OGGETTO: Liquidazione fattura n. 10/12 det 10.05.2012 alla ditta S.S. Agricola Gorgo del Drago
Agriturismo per giornata in fattoria del 10.05.2012 — Gemellaggio 2012. CIG 415269F7B

Visto "art. 35 del regolamento di contabilita;

Vista la determina del Responsabile n. 83 del 17.04.2012 avente per oggetto: Una giornata in
fattoria — Conferimento incarico alla §.S. Agricola Gorgo del Drago Agriturismo con sede in
Godrano per attivita inerenti lo scambio del gemellaggio 2012 ed assunto impegno di spesa;

Vista la fattura n. 10/12 del 10.05.2012 di € 1.650,00 TVA compresa della ditta SS agricola
Gorgo del Drago Agriturismo con sede in Godrano Contrada Cannitello, 12 per la giornata in
fattoria del 10.05.2012 - gemellaggio 2012;

Dato atto che la ditta ha prodotio la dichiarazione sulla tracciabilitd prevista dalla Legge
136/2010 acquisita agli atti;

Dato atto che il servizio & stato regolarmente eseguito;
Visto il bilancio del c. e . in corso di redazione;

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione,

DETERMINA

1~ Liquidare e pagare la complessiva somma di € 1.650,00 IVA compresa a saldo della
fattura 7, 10/12 del 10.05.2012 alla ditta $.S. Agricola Gorgo del Drago Agriturismo con sede in
Godrano Contrada Cannitello,12 PIVA ¢ C.F. 06052570824 per giomata in fattoria del
10.05.2012 gemellaggio 2012 - pagamento a Mezzo versamento sul c/c bancario presso Banca
Popolare di Lodi Agenzia di Marineo codice IBAN:IT 33N0516443420000000000628;

2.- Fare gravare "onere di € 1.650,00 sull’int. 1.05.02.03 del bilancio 2012 “Spese diverse
per attivita di gemellaggio” cap.744.00 dove era stato assunto impegno con determina n. 83/2012
meglio sopra citata.

I Responséb/ile del Servizio
Dr. Antonino Sgarpulla -
i —

~ ? \\\

o}



; T TN J
37T PARTEA 1WA E'S0D. FISC, 7 N T I
GQRG@‘DQEL B RAGO O s L
Agriturismo e o e e
C/da Cannitello, 12 - 50030 Godrano (Pa) COD. CLIENTE
C.F./ Plva 06052570824
. . 5 Dm
| EATTURA . /0 //‘a Je-05-2017
CONSEGNA A MEFZO
'’ i H ;,__ f“ i) E -~
—_—_ ] Speti, &,V.‘%JTUAJV i PTARINE D
aoic - s
el m % 7‘ 0x1% I et [@ M £r 1t
P-.“E-V-A“ """"""""""" ST T = .
T 0035 M ARINES

1) Non si accettano reclzmi trascorsi cta giorni dal ricevimento di quento fornito. 2) La merce visggia & rischic & pericolo del Committente, anche se venduta in porto franco. 3) Per queislasi
contsaversia viene e[ena 1'autarit Giudiziaria competente nel territorio della ditta Vendltnce 4] In caso di ritardo nei pagamenti decosreranng gl interessi commerciall consueti.

[\P 00‘-1 B Ak .6 L{%ﬁ, f})f'ﬁ ¢ /Zt.i_ (}\,;{ZL/
t An J—c’}\,H’(‘}‘l-\ { : ﬂ'l R H {:f)
\/7—3’ Cenlg jw} ?ﬁ AL I«ma

.j_
ﬁf[{ Scanﬁ 5:%&%&.

JLM A,cﬂ.Jhomﬁ" Wity A5 € 4670 8

Clr 417249718

COBICE _INFS 3072458

‘\L’i"h_. ey A T8 T0F RS 4 DTN i
M £ 6 9‘:\ . '
e s ariee F‘? k) ?-iAg 2012
: J‘M?f‘ IS g . :
coEt L lasse Pa@:
Imponibile IVA Non Imponibile o Esente
_ ALIQUOTA ARTIEOLO TOTALE o
1/55(90,(;)0 10, jb@,g—ﬁ FATTURA € /f~6> 0,90
N. SCONTRIND FISCALE b ' '
PAGAMENTI

[Bat TN OTEL L3520 C06000000628

EDIST0 Es28a4 {b)




AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL_

DEFISSA IL

IL MESSO

IL SEGRETARIO Comunale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione € stata pubblicata ali’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi
- adecorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami

Marineo 1

IL SEGRETARIO COMUNALE
(Dr. Antonino Macaluso)



